
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372221004
Número / Number  : 8.376 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

8376

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

3.857,75 3.148,01 32.312.492,99 0,00 0,00 0,00 100.000,00 837.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 0,00

25.07.2013 0,514% 2,036830 1,609096 17.060,49 0,00 0,00 0,00 4.601,85 38.545.095,60 4,60% 0,00 0,00 0,00% 300.945.095,60 300.945.095,60 0,00
24.06.2013 0,511% 9,181493 7,253379 76.904,19 0,00 0,00 0,00 2.506,25 20.992.350,00 2,51% 4.601,85 38.545.095,60 4,60% 20.992.350,00 20.992.350,00 0,00
25.03.2013 0,483% 11,300353 8,927279 94.651,76 0,00 0,00 0,00 2.147,53 17.987.711,28 2,15% 7.108,10 59.537.445,60 7,11% 17.987.711,28 17.987.711,28 0,00
24.12.2012 0,533% 16,098792 12,718046 134.843,48 0,00 0,00 0,00 2.693,25 22.558.662,00 2,69% 9.255,63 77.525.156,88 9,26% 22.558.662,00 22.558.662,00 0,00
24.09.2012 0,955% 37,654585 29,747122 315.394,80 0,00 0,00 0,00 3.649,36 30.567.039,36 3,65% 11.948,88 100.083.818,88 11,95% 30.567.039,36 30.567.039,36 0,00
25.06.2012 1,117% 50,882060 40,196827 426.188,13 0,00 0,00 0,00 2.422,50 20.290.860,00 2,42% 15.598,24 130.650.858,24 15,60% 20.290.860,00 20.290.860,00 0,00
26.03.2012 1,710% 85,938914 67,891742 719.824,34 0,00 0,00 0,00 2.081,93 17.438.245,68 2,08% 18.020,74 150.941.718,24 18,02% 17.438.245,68 17.438.245,68 0,00
27.12.2011 1,836% 105,387763 85,364088 882.727,90 0,00 0,00 0,00 2.358,49 19.754.712,24 2,36% 20.102,67 168.379.963,92 20,10% 19.754.712,24 19.754.712,24 0,00
26.09.2011 1,820% 115,966578 93,932928 971.336,06 0,00 0,00 0,00 1.941,44 16.261.501,44 1,94% 22.461,16 188.134.676,16 22,46% 16.261.501,44 16.261.501,44 0,00
24.06.2011 1,485% 104,491226 84,637893 875.218,51 0,00 0,00 0,00 3.131,32 26.227.936,32 3,13% 24.402,60 204.396.177,60 24,40% 26.227.936,32 26.227.936,32 0,00
24.03.2011 1,321% 100,924400 81,748764 845.342,77 0,00 0,00 0,00 3.026,08 25.346.446,08 3,03% 27.533,92 230.624.113,92 27,53% 25.346.446,08 25.346.446,08 0,00
24.12.2010 1,179% 105,089993 85,122894 880.233,78 0,00 0,00 0,00 4.702,14 39.385.124,64 4,70% 30.560,00 255.970.560,00 30,56% 39.385.124,64 39.385.124,64 0,00
24.09.2010 1,037% 109,771577 88,914977 919.446,73 0,00 0,00 0,00 6.159,36 51.590.799,36 6,16% 35.262,14 295.355.684,64 35,26% 51.590.799,36 51.590.799,36 0,00
24.06.2010 0,939% 116,662531 94,496650 977.165,36 0,00 0,00 0,00 7.194,64 60.262.304,64 7,19% 41.421,50 346.946.484,00 41,42% 60.262.304,64 60.262.304,64 0,00
24.03.2010 1,008% 136,351404 110,444637 1.142.079,36 0,00 0,00 0,00 5.491,56 45.997.306,56 5,49% 48.616,14 407.208.788,64 48,62% 45.997.306,56 45.997.306,56 0,00
24.12.2009 1,055% 166,307541 136,372184 1.392.991,96 0,00 0,00 0,00 8.254,38 69.138.686,88 8,25% 54.107,70 453.206.095,20 54,11% 69.138.686,88 69.138.686,88 0,00
24.09.2009 1,515% 280,213114 229,774753 2.347.065,04 0,00 0,00 0,00 10.013,24 83.870.898,24 10,01% 62.362,08 522.344.782,08 62,36% 83.870.898,24 83.870.898,24 0,00
24.06.2009 1,874% 409,811421 336,045365 3.432.580,46 0,00 0,00 0,00 13.196,18 110.531.203,68 13,20% 72.375,32 606.215.680,32 72,38% 110.531.203,68 110.531.203,68 0,00
24.03.2009 3,353% 807,376917 662,049072 6.762.589,06 0,00 0,00 0,00 10.745,46 90.003.972,96 10,75% 85.571,50 716.746.884,00 85,57% 90.003.972,96 90.003.972,96 0,00
24.12.2008 5,508% 1.086,300000 890,766000 9.098.848,80 0,00 0,00 0,00 3.683,04 30.849.143,04 3,68% 96.316,96 806.750.856,96 96,32% 30.849.143,04 30.849.143,04 0,00
10.10.2008 100.000,00 837.600.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372221012
Número / Number  : 1.194 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1194

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

8.602,16 6.964,72 10.270.977,05 0,00 0,00 0,00 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 0,00

25.07.2013 0,814% 70,094444 55,374611 83.692,77 0,00 0,00 0,00 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 300.945.095,60 300.945.095,60 0,00
24.06.2013 0,811% 205,002778 161,952195 244.773,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 20.992.350,00 20.992.350,00 0,00
25.03.2013 0,783% 197,925000 156,360750 236.322,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 17.987.711,28 17.987.711,28 0,00
24.12.2012 0,833% 210,563889 166,345472 251.413,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 22.558.662,00 22.558.662,00 0,00
24.09.2012 1,255% 317,236111 250,616528 378.779,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 30.567.039,36 30.567.039,36 0,00
25.06.2012 1,417% 358,186111 282,967028 427.674,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 20.290.860,00 20.290.860,00 0,00
26.03.2012 2,010% 502,500000 396,975000 599.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 17.438.245,68 17.438.245,68 0,00
27.12.2011 2,136% 545,866667 442,152000 651.764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 19.754.712,24 19.754.712,24 0,00
26.09.2011 2,120% 553,555556 448,380000 660.945,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 16.261.501,44 16.261.501,44 0,00
24.06.2011 1,785% 456,166667 369,495000 544.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 26.227.936,32 26.227.936,32 0,00
24.03.2011 1,621% 405,250000 328,252500 483.868,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 25.346.446,08 25.346.446,08 0,00
24.12.2010 1,479% 373,858333 302,825250 446.386,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 39.385.124,64 39.385.124,64 0,00
24.09.2010 1,337% 341,677778 276,759000 407.963,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 51.590.799,36 51.590.799,36 0,00
24.06.2010 1,239% 316,633333 256,473000 378.060,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 60.262.304,64 60.262.304,64 0,00
24.03.2010 1,308% 327,000000 264,870000 390.438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 45.997.306,56 45.997.306,56 0,00
24.12.2009 1,355% 342,513889 280,861389 408.961,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 69.138.686,88 69.138.686,88 0,00
24.09.2009 1,815% 463,833333 380,343333 553.817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 83.870.898,24 83.870.898,24 0,00
24.06.2009 2,174% 555,577778 455,573778 663.359,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 110.531.203,68 110.531.203,68 0,00
24.03.2009 3,653% 913,250000 748,865000 1.090.420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 90.003.972,96 90.003.972,96 0,00
24.12.2008 5,808% 1.145,466667 939,282667 1.367.687,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 119.400.000,00 100,00% 30.849.143,04 30.849.143,04 0,00
10.10.2008 100.000,00 119.400.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0372221020
Número / Number  : 1.430 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1430

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

11.510,49 9.308,54 16.460.003,08 0,00 0,00 0,00 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.100.000.000,00 1.100.000.000,00 0,00

25.07.2013 1,414% 121,761111 96,191278 174.118,39 0,00 0,00 0,00 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 300.945.095,60 300.945.095,60 0,00
24.06.2013 1,411% 356,669444 281,768861 510.037,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 20.992.350,00 20.992.350,00 0,00
25.03.2013 1,383% 349,591667 276,177417 499.916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 17.987.711,28 17.987.711,28 0,00
24.12.2012 1,433% 362,230556 286,162139 517.989,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 22.558.662,00 22.558.662,00 0,00
24.09.2012 1,855% 468,902778 370,433195 670.530,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 30.567.039,36 30.567.039,36 0,00
25.06.2012 2,017% 509,852778 402,783695 729.089,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 20.290.860,00 20.290.860,00 0,00
26.03.2012 2,610% 652,500000 515,475000 933.075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 17.438.245,68 17.438.245,68 0,00
27.12.2011 2,736% 699,200000 566,352000 999.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 19.754.712,24 19.754.712,24 0,00
26.09.2011 2,720% 710,222222 575,280000 1.015.617,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 16.261.501,44 16.261.501,44 0,00
24.06.2011 2,385% 609,500000 493,695000 871.585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 26.227.936,32 26.227.936,32 0,00
24.03.2011 2,221% 555,250000 449,752500 794.007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 25.346.446,08 25.346.446,08 0,00
24.12.2010 2,079% 525,525000 425,675250 751.500,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 39.385.124,64 39.385.124,64 0,00
24.09.2010 1,937% 495,011111 400,959000 707.865,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 51.590.799,36 51.590.799,36 0,00
24.06.2010 1,839% 469,966667 380,673000 672.052,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 60.262.304,64 60.262.304,64 0,00
24.03.2010 1,908% 477,000000 386,370000 682.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 45.997.306,56 45.997.306,56 0,00
24.12.2009 1,955% 494,180556 405,228056 706.678,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 69.138.686,88 69.138.686,88 0,00
24.09.2009 2,415% 617,166667 506,076667 882.548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 83.870.898,24 83.870.898,24 0,00
24.06.2009 2,774% 708,911111 581,307111 1.013.742,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 110.531.203,68 110.531.203,68 0,00
24.03.2009 4,253% 1.063,250000 871,865000 1.520.447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 90.003.972,96 90.003.972,96 0,00
24.12.2008 6,408% 1.263,800000 1.036,316000 1.807.234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 143.000.000,00 100,00% 30.849.143,04 30.849.143,04 0,00
10.10.2008 100.000,00 143.000.000,00 100,00%
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